
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2021 

Starosty Ostródzkiego 

      z  dnia  27 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji stałej ds. ustalania  szkód i szacowania strat 

powstałych w mieniu powiatu wskutek zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej 

 
     Na  podstawie  art. 4 ust.1 pkt 15  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

       

§ 1. Powołuję Powiatową Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat  

w mieniu Powiatu Ostródzkiego, powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej, w składzie: 

 

 1) Przewodniczący – Daniel Ruciński - Naczelnik Wydziału  Budownictwa  i Architektury 

 2) Zastępca Przewodniczącego – Marta Adamczewska – Powiatowy Inspektor Nadzoru  

     Budowlanego 

3) Członek – Paweł Merda - Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

      Środowiska 

 4) Członek – Grzegorz Puzon - Zarząd Dróg Powiatowych 

 

§ 2. Do zadań Komisji  należy dokonanie szacunkowych strat powstałych  w mieniu 

powiatu ostródzkiego, dotkniętego zdarzeniem o znamionach klęski żywiołowej. 

 

§ 3. Komisja pracuje w minimalnym składzie 3 osób,  w tym przewodniczący lub jego 

zastępca. 

 

§ 4. Komisja, we własnym zakresie,  ustali  tryb pracy oraz sposób  wykonania zadań,  

o których mowa w § 2, w terminie 14 dni od wystąpienia zdarzenia. 

 

§ 5. Nadzór nad pracami komisji sprawuje Starosta Ostródzki. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


